2 608 620 038 — Tije de prindere pentru mansoane de slefuit

Cod comanda 2608 620 038

Cod EAN 3165140192828

Date tehnice

Descriere
Specificatie

Tip ambalaj

Unitate ambalaj vanzare

Unitate ambalaj expediere

Detalii

Turatie, max. rot/min
Diametrul tijei mm
Diametru, prindere mm

Latime mm

60 mm, 30 mm

Ambalaj din material plastic,
punga, fara gaura tip Euro

1 Buc.

1 Buc.

9.500

60
30
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